[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2022                                                                                                      № 326
ст-ца  Стародеревянковская

Об утверждении реестра и свода расчетов финансового обеспечения расходных обязательств Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр расходных обязательств Стародеревянковского сельского поселения Каневского района и свод расчетов финансового обеспечения согласно приложению:

1.1. «Реестр расходных обязательств на 01.10.2022 года» приложение 1.

1.2.«Свод расчетов финансового обеспечения действующих и принимаемых обязательств на очередной финансовый год и плановый период (за счет средств бюджета поселения) приложение 2.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало